
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » I'X- 2022 г. № J г. Дигора

О внесении изменений в постановление главы администрации 
муниципального образования Дигорский район от 15.12.2020 г. № 515 
«О комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной 

безопасности муниципального образования Дигорский район»

В связи с кадровыми изменениями в штате администрации местного 
самоуправления муниципального образования Дигорский район (далее -  
администрация местного самоуправления), в целях надлежащей организации 
деятельности комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности, 
во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 
30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 01.03.2006 г. № 47 «О комиссии по 
чрезвычайным ситуациям Правительства Республики Северная Осетия Алания», 
в соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ,

г

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление Главы администрации от 15.12.2020 
г. № 515 и утвердить новый состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
пожарной безопасности муниципального образования Дигорский район в 
соответствии с приложением № 1.

2. Приложение № 1 в редакции постановления Главы администрации от 
15.12.2020 г. № 515 считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайге 

администрации местного самоуправления.



Приложение № 1 
к Постановлению Главы 

АМС МО Дигорский район 
ОТ 1 £. О Л  2 0 2 2  г. № ЦТ

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ

№
п/п

ДОЛЖНОСТЬ ФИО

1 Глава администрации местного самоуправления 
муниципального образования Дигорский район 
(председатель комиссии)

Туккаев Рустам Сосланович

2

«к

Заместитель * Главы администрации местного 
самоуправления муниципального образования Дигорский 
район -  по безопасности (первый заместитель 
председателя комиссии)

Корнаев Тотраз Агубеевич

3 Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации 
местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район (заместитель председателя комиссии)

Муриев Марклен Таймуразович

4 Начальник ПЧ-8 ФГКУ «1 отряд ФПС по РСО-Алания» 
(заместитель председателя комиссии)

Цопанов Урузмаг Аланович

5 Заместитель начальника отдела по делам ГО и ЧС 
администрации местного самоуправления муниципального 
образования Дигорский район (секретарь комиссии)

Етдзаева Алина Тотразовна

6 начальник ЕДДС МО Дигорский район Тобоев Артур Сергеевич

7 Начальник управления финансов АМС МО Дигорский 
район

Бибаева Фатима Владимировна



8 начальник отдела архитектуры и строительства АМС МО 
Дигорский район

Дарчиева Рита Маирбековна

9 Заместитель начальника ОМВД Дигорского района Касаев Артур Аликович 
( по согласованию)

10 Начальник ОНД по Дигорскому району ГУ МЧС России 
по РСО-Алания

Биченов Алан Амзорович 
( по согласованию)


